
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 374 08 de Setembro de 2022  PG. 1/1

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 

ESTADO DO   PARANÁ – CNPJ – 76.972.082/0001-06   
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 
O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 

em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão 

de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº              : 57/2022 

b) Licitação Nrº             :            35/2022 

c) Modalidade                :            Pregão: 

d) Data Homologação   : 05/09/2022 

e) Objeto Homologado  : Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, 
através do Fundo de Saúde, CNPJ sob nº 09.205.494/0001-15, 
que tem por objeto a a seleção de proposta na contratação de 
empresa no ramo de atividade para prestação de serviços 
médicos em clínica geral, sendo, até 02 (dois) profissionais 
destinados ao atendimento das unidades básicas de saúde 
através da Estratégia Saúde da Família, conforme agenda a 
ser definida em regulamentação própria da Secretaria 
Municipal de Saúde. 
 

 

07.002.10.301.0010.2040 - Manutenção do Posto de Saúde (USF e UAPS) 

564 - 3.3.90.39.00.00- outros serviços de terceiros – pessoa jurídica  

Fonte: 4494 – Emenda Parlamentar Individual = Bloco de Custeio da Ações e Serviços Públicos de Saúde.  

 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor:  EGA GESTAO NEGOCIOS LTDA - CNPJ/CPF: 24.327.852/0001-56 

 

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total 

 Contratação de empresa no ramo de atividade 

de prestação de serviços médicos em clínica 

geral, sendo, até 02 (dois) profissionais com 

atendimento máximo de 40 (quarenta) 

pacientes por dia, destinados ao atendimento 

das unidades básicas de Saúde através da 

Estratégia Saúde da Família, conforme 

agenda definida em regulamentação própria 

da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 

Termo de referência, anexo I. 

Meses 12 R$ 36.899,00 R$ 442.788,00 

Valor Total Homologado – 442.788,00 (Quatrocentos e Quarenta e Dois Mil Setecentos e Oitenta e Oito Reais). 

 

Diamante do Norte, 05 de setembro de 2022.  

 

 

______________________________________ 

ELIEL DOS SANTOS CORREA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 4pkC0m neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-09-08T13:58:23-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




